慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第192号建议的协办意见

市农业农村局：

房素文代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于大力发展坎墩大学生农业众创园的建议》（第192号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

坎墩农创园位于前湾新区范围内，该区域的用地功能定位，应与《宁波市前湾新区空间规划（2019-2035年）》进行充分衔接。我局在编制国土空间总体规划中，可以对具体规划内容进行细化完善。另外，根据国家全面落实永久基本农田特殊保护制度规定，除国家规定的重点建设项目外，一般项目选址不得涉及永久基本农田。农创园内土地基本为永久基本农田，在新一轮国土空间规划编制中，我局将根据统一部署，结合永久基本农田保护工作的最新政策要求，对确需发展为建设用地的区块，政策允许前提下优化永久基本农田的布局，完善农创园内的用地布局。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2021年4月30日

　　联 系 人：马天峰

　　联系电话：67001818